1001265

## ESMIRNA S.A.

Santiago de Guayagúil, 30 de julio de 2002

Señor

Arturo Rodólfo Fariño Bajaña

Ciudadi

De mis consideraciones:

REF: 73040/4/2002

Por medio del presente cumplo en comunicarle que la compañía anónima denominada ESMIRNA S.A., en su sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de cinco años. En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **ESMIRNA S.A.** se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Segundo del Cantón Durán el 29 de abril de 2002 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 5 de junio de 2002.

Atentamente,

Sr. Danny Santiago Fariño Moreno

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Razón: Acepto el nombramiento que antecede.- Guayaquil, 30 de julio de 2002.-

Sr. Arturo Rodolfo Fariño Bajaña

Presidente

Céd. Ciud. No. 090952592-5

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía ESMIRNA S.A., a favor de ARTURO RODOLFO FARIÑO BAJAÑA, de fojas 99.184 a 99.186, Registro Mercantil número 15.215, Repertorio número 23.099.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, primero de Agosto del dos mil dos.-



## DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 24306
LEGAL: CAROLINA RANDOLF
AMANUENSE: MERCY CAICEDO
COMPUTO: MERCY CAICEDO
ANOTACION-RAZON: GRACE QUINDE
REVISADO POR: